
ZARZĄDZENIE NR  96  /15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 354/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 2013 r.  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski  

zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski Nr 522/14 z dnia 16 czerwca 

2014 roku, Nr 39/15 z dnia 19 lutego 2015 roku w załączniku do Zarządzenia w § 30 ust. 1 

zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„§ 30. 1. Burmistrz i jego Zastępca przyjmują interesantów w sprawach skarg i wniosków  

w poniedziałki w godzinach 1230 – 1630, w piątki w godzinach 1200 – 1530.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          BURMISTRZ MIASTA 

 

                                                                                        /-/ Jarosław Borowski 
 


